
 
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Бучанського району Київської області  

2 сесія VIIІ скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
10 грудня 2020 року       №2/1-2-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  
 

Про затвердження зразку бюлетеня  
для таємного голосування щодо обрання  
секретаря Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської області  
VIII скликання 
 

Заслухавши повідомлення лічильної комісії про встановлений 
порядок таємного голосування щодо обрання секретаря Борщагівської 
сільської ради Бучанського району Київської області восьмого 
скликання, ознайомившись з запропонованим зразком бюлетеня, 
відповідно до п.п. 9, 12 ст. 19 Регламенту Петропавлівсько-Борщагівської 
сільської ради, сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зразок бюлетеня для таємного голосування щодо 
обрання секретаря Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області VIII скликання (додається). 

 
 
 

Сільський голова       Олесь КУДРИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Додаток 
ЗАТВЕРДЖЕНО: 
Рішенням Борщагівської сільської ради  
Бучанського району Київської області  
VIII скликання №2/1 - VIII від 10 грудня 2020 р. 

 
 

ЗРАЗОК 
 

БЮЛЕТЕНЬ 
для таємного голосування щодо обрання секретаря Борщагівської 

сільської ради Бучанського району Київської області VIII скликання 
 
«____» _______________ 20____ р.    с. Петропавлівська Борщагівка 
 

Прізвище, ім’я та по-батькові  
кандидатури на посаду секретаря 

Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської області 

VIII скликання 

Підтримую Не підтримую 

 
 
 

  

 
 
Голова лічильної комісії     ________________________ 
             (підпис) 

Секретар лічильної комісії    ________________________ 
              (підпис) 
 
 

Примітка: Депутат який здійснює голосування повинен поставити позначку «+» в 
графі, що відповідає його волевиявленню. Депутат який не зробив жодної позначки 
у відповідних графах вважається таким, який утримався від голосування. 


